

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	200A02 - Wolkerova, chodník	JKSO	822 59 3
Název objektu		EČO	
		Místo	Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Olomouc	00299308	
Projektant	Ing. Ondřej Adamík	04625170	
Zhotovitel	Technické služby města Olomouce, a.s.	25826603	CZ25826603
Zpracoval	Vladimír Čech		
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	45233161-5
	19.02.2021	CZ-CPA	42.11.10

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	604 158,03	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	546 282,13	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	10 913,25	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	6 546,59	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	21,74					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	278,26					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		1 168 200,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSČ 779 00
IČO 258 26 603
DIČ CZ25826603 (30)

D Celkem bez DPH 1 168 200,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	1 168 200,00	245 322,00

Cena s DPH 1 413 522,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: 20OA02 - Wolkerova, chodník

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 19. 2. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
IMPORT	20OA02 - Wolkerova, chodník	1 168 200,00	0,00	245 322,00	1 413 522,00	0,00	1 168 200,00	0,00	0,00	0,00
SO101.1	Chodník	869 310,00	0,00	182 555,10	1 051 865,10	0,00	869 310,00	0,00	0,00	0,00
SO101.2	Zeleň	234 890,00	0,00	49 326,90	284 216,90	0,00	234 890,00	0,00	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové...	64 000,00	0,00	13 440,00	77 440,00	0,00	64 000,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		1168200,00	0,00	245322,00	1413522,00	0,00	1168200,00	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 20OA02 - Wolkerova, chodník

Název objektu Chodník

JKSO

EČO

Místo

Olomouc

IČO

DIČ

Objednatel Statutární město Olomouc

Projektant Ing. Ondřej Adamík

Zhotovitel Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracoval Vladimír Čech

00299308

04625170

25826603

CZ25826603

Rozpočet číslo

Dne

19.02.2021

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	492 669,26	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	359 180,90	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	10 913,25	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	6 546,59	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		869 310,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSČ 779 00
IČO 258 26 603
DIČ CZ25826603 (30)

D Celkem bez DPH 869 310,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	869 310,00	182 555,10

Cena s DPH 1 051 865,10

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 20OA02 - Wolkerova, chodník
Objekt: Chodník

Objednatel: Statutární město Olomouc
Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.
Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech
Datum: 19. 2. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	492 669,26	359 180,90	851 850,16	452,301	133,791
1	Zemní práce	30 840,00	133 369,63	164 209,63	77,100	133,791
2	Zakládání	501,26	167,74	669,00	1,440	0,000
5	Komunikace pozemní	263 209,08	86 815,72	350 024,80	327,941	0,000
8	Trubní vedení	34 518,68	6 683,32	41 202,00	2,726	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 089,90	20 175,61	83 265,51	43,094	0,000
997	Přesun sutě	100 510,34	20 784,41	121 294,75	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	91 184,47	91 184,47	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	10 913,25	6 546,59	17 459,84	0,026	0,302
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 079,00	3 173,84	8 252,84	0,024	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	1 920,00	1 920,00	0,000	0,302
767	Konstrukce zámečnické	5 834,25	1 452,75	7 287,00	0,002	0,000
	Celkem	503 582,51	365 727,49	869 310,00	452,327	134,093

ROZPOČET

Stavba: 200A02 - Wolkerova, chodník

Objekt: Chodník

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 19. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 851 850,16 452,301

1 Zemní práce 164 209,63 77,100

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	455,100	55,00	25 030,50	0,000
2	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	14,000	75,00	1 050,00	0,000
3	113107043	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živinových, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	8,000	480,00	3 840,00	0,000
4	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	38,500	57,00	2 194,50	0,000
5	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	32,000	65,00	2 080,00	0,000
6	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	68,450	800,00	54 760,00	0,000
7	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	68,450	255,00	17 454,75	0,000
8	171152111	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně	m3	29,250	100,00	2 925,00	0,000
9	58344171	Štěrkodrt' frakce 0/32	t	77,100	400,00	30 840,00	77,100
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	68,450	18,00	1 232,10	0,000
11	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí strojně objemu do 30 m3 s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	9,300	140,00	1 302,00	0,000
12	181102302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhuštěním	m2	811,350	26,50	21 500,78	0,000

2 Zakládání 669,00 1,440

13	211571121	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem drobným těženým	m3	0,750	892,00	669,00	1,440
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

5 Komunikace pozemní 350 024,80 327,941

14	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	469,100	201,00	94 289,10	215,786
15	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m2	8,000	293,00	2 344,00	1,055

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
16	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m ²	m ²	0,800	14,88	11,90	0,000
17	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	8,000	328,00	2 624,00	1,037
18	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m ²	m ²	31,100	328,00	10 200,80	2,620
19	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m ²	31,100	510,00	15 861,00	4,074
20	596811223	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m ² do 0,25 m ² , pro plochy přes 300 m ²	m ²	438,000	185,00	81 030,00	44,238
21	59245320	dlažba plošná betonová 400x400x60 mm přírodní	m ²	438,000	328,00	143 664,00	59,130

8 Trubní vedení 41 202,00 2,726

22	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů sítěšných splavenin DN 100	kus	12,000	182,00	2 184,00	0,000
23	56231163	lapač sítěšných splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	12,000	2 495,00	29 940,00	0,018
24	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	0,842
25	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	6,000	913,00	5 478,00	1,866

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 265,51 43,094

26	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	32,000	98,00	3 136,00	2,301
Poznámka k položce: jako dl. mat použity vytěžené kostky + 20% nové (doplnění)							
27	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m ²	0,653	621,00	405,51	0,145
28	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	16,000	250,00	4 000,00	2,486
29	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	6,000	149,50	897,00	0,290
30	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,000	382,00	1 528,00	0,263
31	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,000	174,00	1 044,00	0,480
32	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	198,300	190,00	37 677,00	25,680
33	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	199,000	139,00	27 661,00	11,168
34	916331112R	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 16/20 n XF1	m	9,900	150,00	1 485,00	0,000
35	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	10,000	90,00	900,00	0,280
36	919112222	Řezání dilatačních spár v živiničném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	16,000	65,00	1 040,00	0,000
37	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živiničném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	16,000	75,00	1 200,00	0,001
38	919735113	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	16,000	125,00	2 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
39	979071122	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	m2	4,000	73,00	292,00	0,000

997 Přesun sutě 121 294,75 0,000

40	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	134,093	47,00	6 302,37	0,000
41	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 206,837	12,00	14 482,04	0,000
42	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	131,263	420,00	55 130,46	0,000
43	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,528	1 120,00	2 831,36	0,000
44	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	114,996	370,00	42 548,52	0,000

998 Přesun hmot 91 184,47 0,000

45	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	492,889	185,00	91 184,47	0,000
----	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 17 459,84 0,026

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 252,84 0,024

46	711491273	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z nopové fólie	m2	60,000	65,00	3 900,00	0,002
47	28323024	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	72,000	60,00	4 320,00	0,022
48	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,034	966,00	32,84	0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 920,00 0,000

49	721242804	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	12,000	160,00	1 920,00	0,000
----	-----------	--	-----	--------	--------	----------	-------

767 Konstrukce zámečnické 7 287,00 0,002

50	767590110	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných svařováním	kg	37,500	46,00	1 725,00	0,002
51	55347049R	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/2 mm 250 x 1250 mm	kus	6,000	900,00	5 400,00	0,000
52	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	120,000	1,35	162,00	0,000

Celkem 869 310,00 452,327

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby 200A02 - Wolkerova, chodník

Název objektu Zeleň

JKSO

EČO

Místo

Olomouc

IČO

DIČ

Objednatel Statutární město Olomouc

Projektant Ing. Ondřej Adamík

Zhotovitel Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracoval Vladimír Čech

00299308

04625170

25826603

CZ25826603

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

19.02.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	109 550,53	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	125 339,47	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		234 890,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 234 890,00

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSČ 779 00
IČO 258 26 603
DIČ CZ25826603 (30)

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	234 890,00	49 326,90

Cena s DPH 284 216,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 20OA02 - Wolkerova, chodník

Objekt: Zeleň

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 19. 2. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sut' celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	109 550,53	125 339,47	234 890,00	103,071	87,562
1	Zemní práce	56 666,72	57 702,08	114 368,80	102,230	87,562
8	Trubní vedení	1 459,10	2 140,90	3 600,00	0,842	0,000
997	Přesun sutě	51 424,71	13 966,14	65 390,85	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	51 530,35	51 530,35	0,000	0,000
	Celkem	109 550,53	125 339,47	234 890,00	103,071	87,562

ROZPOČET

Stavba: 200A02 - Wolkerova, chodník

Objekt: Zeleň

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 19. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 234 890,00 103,071

1 Zemní práce 114 368,80 102,230

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	235,655	55,00	12 961,03	0,000
2	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajků nebo obrubníků stojatých	m	134,000	57,00	7 638,00	0,000
3	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	23,566	800,00	18 852,80	0,000
4	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,566	255,00	6 009,33	0,000
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	23,566	18,00	424,19	0,000
6	181006112	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	199,655	13,00	2 595,52	0,000
7	181006114	Rozproštění zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m	m2	103,000	24,00	2 472,00	0,000
8	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	102,225	550,00	56 223,75	102,225
9	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	302,655	18,50	5 599,12	0,000
10	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	4,540	97,57	442,97	0,005
11	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	302,655	3,80	1 150,09	0,000

8 Trubní vedení 3 600,00 0,842

12	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	0,842
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	-------

997 Přesun sutě 65 390,85 0,000

13	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	87,562	47,00	4 115,41	0,000
14	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	788,058	12,50	9 850,73	0,000
15	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	87,562	420,00	36 776,04	0,000
16	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	39,591	370,00	14 648,67	0,000

998 Přesun hmot 51 530,35 0,000

17	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	t	103,071	499,95	51 530,35	0,000
----	-----------	---	---	---------	--------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

234 890,00

103,071

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

20OA02 - Wolkerova, chodník

JKSO

Název objektu

Vedlejší rozpočtové...

EČO

Místo

Olomouc

IČO

DIČ

Objednatel

Statutární město Olomouc

00299308

Projektant

Ing. Ondřej Adamík

04625170

Zhotovitel

Technické služby města Olomouce, a.s.

25826603

CZ25826603

Zpracoval

Vladimír Čech

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

19.02.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 938,24	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	61 761,76	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	21,74					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	278,26					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		64 000,00	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

64 000,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	64 000,00	13 440,00

Cena s DPH

77 440,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUCE, a.s.
Olomouc, Zamenhofova 783/34
PSČ 779 00
IČO 258 26 603
DIČ CZ25826603 (30)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 20OA02 - Wolkerova, chodník

Objekt: Vedlejší rozpočtové...

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 19. 2. 2021

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	1 938,24	7 061,76	9 000,00	0,231	0,000
1	Zemní práce	1 938,24	7 061,76	9 000,00	0,231	0,000
M	Práce a dodávky M	21,74	278,26	300,00	0,001	0,000
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	21,74	278,26	300,00	0,001	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	54 700,00	54 700,00	0,000	0,000
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	31 200,00	31 200,00	0,000	0,000
VRN3	Zařízení staveniště	0,00	15 500,00	15 500,00	0,000	0,000
VRN4	Inženýrská činnost	0,00	8 000,00	8 000,00	0,000	0,000
	Celkem	1 959,98	62 040,02	64 000,00	0,232	0,000

ROZPOČET

Stavba: 20OA02 - Wolkerova, chodník

Objekt: Vedlejší rozpočtové...

Objednatel: Statutární město Olomouc

Zhotovitel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 19. 2. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				9 000,00	0,231
1		Zemní práce				9 000,00	0,231
1	184818231	Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene do 300 mm	kus	18,000	500,00	9 000,00	0,231
M		Práce a dodávky M				300,00	0,001
46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				300,00	0,001
2	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,120	2 500,00	300,00	0,001
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				54 700,00	0,000
VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				31 200,00	0,000
3	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	14,000	800,00	11 200,00	0,000
4	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
5	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	4,000	2 500,00	10 000,00	0,000
VRN3		Zařízení staveniště				15 500,00	0,000
6	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
7	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
8	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000
9	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00	0,000
10	042903000	Ostatní posudky	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
11	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
Celkem						64 000,00	0,232